Ноябрь
14 Nov 2016
Приказ № 62/1 от 10 ноября 2016 г.

 О проведении муниципального этапа конкурса  творческих работ на английском языке   среди учащихся 7—11 классов «Мой горный край»

Во исполнение Плана основных мероприятий  по проведению  в Республике Дагестан Года гор, а также реализации широкомасштабной  просветительской Программы популяризации знания английского языка в РД. С целью сохранения и развития традиций
 обычаев самобытного, многовекового культурного уклада жизни горцев, выявления способных и одаренных учащихся
                                  П р и к а з ы в а ю:
1.Провести районный конкурс творческих работ на английском языке «Мой горный край» в два этапа:
21-30 ноября 2016г.- школьный этап;
7 декабря 2016г. - районный этап
2.Определить местом проведения районного конкурса Управление образования.
3.Утвердить:
3.1.Положение о Конкурсе (приложение №1).
3.2.Состав жюри Конкурса:
      1.Мусаев М.И. - зав. РМК УО.
      2.Алиева Н.Ш. - председатель РК Профсоюза, методист УО.
      3.Магомедова У.К. - методист УО
     4.Меджидова С.М. - учитель иностранных языков МКОУ «Лицей им.О.Батырая».
     5.Багомедова П.А. - рук. МО учителей ИЯ.
4.Методкабинету УО:
4.1.Разместить настоящий приказ на сайте  МКУ «Управление образования».
4.2.Довести до сведения руководителей  образовательных учреждений  информацию о проведении Конкурса.
4.3.Оказать методическую помощь образовательным учреждениям в проведении и организации муниципального этапа Конкурса.
4.4.Обеспечить участие образовательных учреждений в конкурсе.
5.Представить в срок до 2 декабря материал участников  школьного этапа Конкурса  в Управление образования методисту Алиевой Н.Ш. в бумажном и электронном вариантах.
6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зав.РМК Мусаева М.И.

Приложение: на 9 л. в 1 экз

Начальник УО:                                Х.Н.Исаева